15a

1
5b 16

17

18

19b

19a

36

34

GOBIERNO DE LA CIUDAD

AUTONOMA DE BUENOS AIRES
DIRECCION GENERAL DE
INTERPRETACION URBANISTICA

FIJACION LFI-LIB

C 15

S 85
M 34A

ESCALA: 1:1000

OPERADOR: Lucas Spertino

REFERENCIAS

— —— — Banda minima de edificabilidad
= Liinea de frente interno
= Linea interna de basamento
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